第２号様式（第５条関係）
簡易受託研究実施通知書

	　　　　　　　　　　　　　　　    　様
	京産技第　　　　　　　号
年　　　月　　　日

	地方独立行政法人京都市産業技術研究所
理事長　　　　　　　　　　　　　　印

	　　　年　　月　　日付けで依頼のあった簡易受託研究について、下記のとおり実施することとしましたので、地方独立行政法人京都市産業技術研究所簡易受託研究実施要綱第５条第２項の規定に基づき通知します。

	研究題目

	研究目的

	研究内容

	研究担当者

	研究期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	研究経費
	区　分
	直接経費
	技術料
	機器設備料
	間接経費
	合　計

	 依頼者
	円
	円
	円
	円
	円

	簡易受託研究
種別
	　□　短期受託研究　　　　　　　　　　　□　可能性検証研究

	使用予定機器等

· 消費税・地方消費税額を含む。